licitação para contratação de apresentação musical com “TATÁ 
BLACK” para o compor o concerto “VOZ DE BIXA” tendo em 
vista atender a programação da semana LBGTQIAPN+, no CINE 
ITÁ CULTURAL, no dia 08/07/2.023, às 19:00h, através da empresa 
THAIS HELENA COSTA 39273126812, no valor total de R$ 
4.500,00 (quatro mil e quinhentos reais), com fundamento Artigo 
74 Inciso II da Lei de Licitações n.º 14.133/21, de acordo com o 
parecer da Procuradoria Geral do Município constante nos autos, e 
determino a publicação no Portal Nacional de Contratações Públicas 
(PNCP) em conformidade com o disposto no Artigo 94 da mesma

[...]

“JANDYRAS DO BREJO” para o compor o concerto “VOZ 
DE BIXA” tendo em vista atender a programação da semana 
LBGTQIAPN+, no CINE ITÁ CULTURAL, no dia 08/07/2.023, às 
19:00h, através da empresa MARIANA CUSTODIO FARCETTA 
31356356869, no valor total de R$ 5.500,00 (cinco mil e quinhentos 
reais), com fundamento Artigo 74 Inciso II da Lei de Licitações 
n.º 14.133/21, de acordo com o parecer da Procuradoria Geral do 
Município constante nos autos, e determino a publicação no Portal 
Nacional de Contratações Públicas (PNCP) em conformidade com o

[...]

de licitação para contratação de apresentação musical “MÚSICA 
SEM FRONTEIRAS” com MIGUEL BRIAMONTE para compor 
a programação do festival de inverno 2.023, no CINE ITÁ 
CULTURAL, no dia 14/07/2.023, às 20:00h, através da empresa BRIA 
PRODUÇÕES MUSICAIS S/S LTDA, no valor total de R$ 6.958,00 
(seis mil novecentos e cinquenta e oito reais), com fundamento Artigo 
74 Inciso II da Lei de Licitações n.º 14.133/21, de acordo com o 
parecer da Procuradoria Geral do Município constante nos autos, e 
determino a publicação no Portal Nacional de Contratações Públicas 
(PNCP) em conformidade com o disposto no Artigo 94 da mesma

[...]

A Divisão de Fiscalização da Secretaria do Meio Ambiente da 
Prefeitura da Estância de Atibaia, utiliza-se desta ferramenta para 
intimar o(a) autuado(a) da lavratura do Auto de Infração Ambiental 
Municipal (AIAM) nº 571 – sanção de MULTA, em 22/06/2023, no 
valor de 3400 UVRM’s (Três Mil e Quatrocentas Unidades de Valor 
de Referência do Município) por Queimada Em Lote - Área Urbana,  
na  RUA MOISES DOS REIS, GL 07, SL 11 - GRAN MARISTELA, 
ITAPETINGA  - Atibaia - SP. Multa nos termos da Lei Municipal nº 
4606/18, Art. 3º, inc. I – Art. 4º, § 3º, inc.